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Orimattilan kaupungin lausunto valtiovarainministeriön asetuksessa 
säädettävistä hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen 
sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien 
tilikautta 2027 
 

Osa-alueet 1-3 (Yleiset huomiot, Palveluluokkamuutokset ja 

Investointisuunnitelma HHIS) 

Ei kommentoitavaa. 

Osa-alue 4. Ostolaskujen raporointi OTI ja OTU 

Ostolaskutietojen toimittaminen kuukausittain on mahdollista. Jotta ostolaskutietoja kuluvalta 

kuukaudelta on riittävästi, tulisi kultakin kalenterikuukaudelta tiedot toimittaa seuraavan kuun 

loppuun mennessä. 

 

Orimattilan kaupungin kokemuksena ostolaskuille erilaisten tunnisteiden, kuten 

kilpailutustunnisteiden, turvakoodin ja sopimustunnisteiden lisääminen on toimittajien osalta 

koettu ongelmalliseksi. Ostolaskujen toimittajien järjestelmät eivät kaikilta osin mahdollista 

esitettyjen tunnisteiden hallinnointia, jolloin tavaroiden toimittajien ja palveluiden tuottajien 

lähettämissä ostolaskuissa koodit eivät ole tilaajan ilmoittamia. Tavaroiden toimittajilla ja 

palveluiden tuottajilla on hankaluuksia vaihtaa eri koodeja samalle tilaajalle kohdistuviin eri 

ostolaskuihin; eri tilauksissa saattaa olla samat koodit vaikka tilaukset kuuluisivat eri koodien alle. 

Osalla toimittajista ei ole mahdollista toimittaa laskuja Finvoice 3.0 -muodossa vaan monilla on 

käsittelijöinä laskujen toimittaminen Finvoice 2.0 -muodossa. Osalle toimittajista erilaisaten 

koodien lisääminen laskuille on myös maksullista työtä. 

 

Ostolaskutietojen eri koodien hallinnointi lisää ostolaskujen käsittelyn manuaalista työtä. Jotta 

tilaajaorganisaatiolla on ajantasaiset kilpailutustunnisteet, turvakoodit ja sopimustunnusteet, tulee 

koodistoa ylläpitää tilaajalla keskitetysti. Ostolaskujen käsittelyssä tulee lisätyötä kun ostolaskujen 
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käsittelyssä tarkistetaan nykyisten tietojen lisäksi ajantasainen kilpailutustunniste, turvakoodi ja 

sopimustunnuste sekä tehdään manuaalisesti tarvittavat muutokset ostolaskun taustalle.  

 

Ostolaskujen eri koodien tarkistaminen ostolaskua käsiteltäessä lisää ostolaskun käsittelyyn 

käytettävää työaikaa noin 5 minuutilla/lasku. 15 000 asukkaan kaupungille, jolle tulee 10 000 

ostolaskua vuodessa, lisääntyy ostolaskujen käsittelyyn käytettävä työaika 50 000 minuutilla, mikä 

tarkoittaisi noin 0,5 henkilötyövuoden resurssia. Lisäksi ostolaskujen eri koodien hallinnointi vaatisi 

noin 0,5 henkilötyövuoden resurssointia. Kustannuksena 1,0 henkilötyövuoden resurssi tarkoittaisi 

noin 40 000 euron kustannuksia. 

 

Orimattilan kaupungin kokemuksen perusteella ostolaskujen toimittajien laskuille lisäämät koodit 

eivät ole oikeassa paikassa tai oikein. Tämä tarkoittaa, että ostolaskujärjestelmässä pitäisi olla eri 

koodien muuttaminen mahdollista laajalle joukolle ostolaskujen käsittelijöitä. Tämä lisää riskiä 

inhimilliseen virheeseen, jotta jotain muutakin tietoa muutetaan ostolaskulta, mikä voi pahimmassa 

tapauksessa aiheuttaa sen, että ostolasku maksetaan väärälle tilille tai väärälle toimittajalle. 


